

NJ Ejendomme ApS

CVR-nr. 28154143

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Nael Jabr

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NJ Ejendomme ApS
Øresunds Allé 30
2791 Dragør

CVR-nr.: 28154143
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nael Jabr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 2.134.kr. mod et overskud på 1.728 t.kr. i 2014 Herefter udviser selskabets balance en aktivsum på 40.438 t.kr. og en egenkapital på 18.308 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et overskud til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.793.258	1.993.970
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(291.261)	162.167
Driftsresultat		2.501.997	2.156.137
Andre finansielle indtægter	1	251.178	277.541
Andre finansielle omkostninger	2	(329.264)	(423.484)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.423.911	2.010.194
Skat af ordinært resultat	3	(289.499)	(282.520)
Årets resultat		2.134.412	1.727.674
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		2.134.412	1.627.874
		2.134.412	1.727.674

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		36.574.584	34.324.584
Materielle anlægsaktiver	4	<u>36.574.584</u>	<u>34.324.584</u>
 Anlægsaktiver		 <u>36.574.584</u>	 <u>34.324.584</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.330	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.079.058	4.077.424
Andre tilgodehavender		0	29.650
Tilgodehavender		<u>4.095.388</u>	<u>4.107.074</u>
 Likvide beholdninger		 <u>37.625</u>	 <u>745.307</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>4.133.013</u>	 <u>4.852.381</u>
 Aktiver		 <u>40.707.597</u>	 <u>39.176.965</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		18.182.798	16.048.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>18.307.798</u>	<u>16.273.186</u>
Udskudt skat		4.108.111	4.397.041
Hensatte forpligtelser		<u>4.108.111</u>	<u>4.397.041</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.581.388	15.204.518
Anden gæld		0	1.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>14.581.388</u>	<u>16.604.518</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	870.000	820.000
Deposita		145.052	149.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	359.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.897	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.315	2.416
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.127	50.000
Skyldig selskabsskat		578.429	265.531
Anden gæld		1.707.680	255.947
Periodeafgrænsningsposter		121.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.710.300</u>	<u>1.902.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.291.688</u>	<u>18.506.738</u>
Passiver		<u>40.707.597</u>	<u>39.176.965</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.048.386	99.800	16.273.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	2.134.412	0	2.134.412
Egenkapital ultimo	125.000	18.182.798	0	18.307.798

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.178	277.541
	251.178	277.541
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	329.264	423.484
	329.264	423.484
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	578.429	265.531
Ændring af udskudt skat	(8.831)	204.097
Effekt af ændrede skattesatser	(280.099)	(187.108)
	289.499	282.520
4. Materielle anlægsaktiver		Investerings-
Kostpris primo		ejendomme
Tilgange		kr.
Kostpris ultimo		<u>20.240.650</u>
		<u>2.250.000</u>
		22.490.650
Opskrivninger primo		<u>14.083.934</u>
Opskrivninger ultimo		14.083.934
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.574.584</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår.

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	820.000	870.000	14.581.388	11.029.518
Anden gæld	0	0	0	0
	<u>820.000</u>	<u>870.000</u>	<u>14.581.388</u>	<u>11.029.518</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NJ Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret pant i selskabets ejendomme. Prioritetsgæld i pantsatte ejendomme udgør pr. balancedagen 15.451 t.kr. (2014: 16.025 t.kr.) og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 36.575 t.kr. (2014: 34.325 t.kr.) pr. balancedagen.

Selskabets har ydermere udstedet ejerpantebrev på 2.025 t.kr. (2014: 1.400 t.kr.), der er givet pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 4.885 t.kr.